DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

___________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

 Cruz Machado, nº 58, CEP 80.410-170
Centro – Curitiba - Paraná

EDITAL N.º 99/2014

Divulga o resultado definitivo da I Seleção

Pública de Estagiários da Defensoria

Pública em Colombo.

A Comissão de Processo Seletivo de Estágio do município de Colombo RESOLVE

divulgar a lista dos candidatos aprovados na I Seleção Pública de Estagiários da

Defensoria Pública em Colombo, com as respectivas pontuações e médias finais:

a) RICHARD RODRIGUES CORDEIRO. Prova objetiva de múltipla escolha:

23 pontos; prova objetiva dissertativa: 50 pontos; entrevista: 20 pontos; média

final: 33,2 pontos; Aproveitamento: 92,23%.

Colombo, 13 de maio de 2014.

Comissão de Processo Seletivo da Defensoria Pública do Paraná em Colombo.

FRANCISCO MARCELO FREITAS PIMENTEL RAMOS FILHO (Presidente)

ANDREZA LIMA DE MENEZES